
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

ЈОВИЦА НИКОЛОВСКИ 

историја, нашата татковина
6А 6А 8Б 9Б 9А 8А 7А 7Б 7В 6А 9Б 9А 6Б 8А 6А 6Б 8А 8А 7В 7А 8Б 7Б

БИЛЈАНА ДРВОШАНОВА 

англиски јазик
5В 5Б 4Б 5А 9А 9Б 5А 5В 2В 4Б 5Б 5Б 5А 2В 5В 4Б 9А 9А 9Б 9Б

ВЕСНА ТРАЈКОВСКА

муз. образ. , проекти од 

муз.уметност, вештини за 

живеење

8А 7В 6Б 7Б 7Б 9Б 9А 9Б 6А 9Б 8Б 7Б 9А 7А 9А

СОЊА АЈДАРЕВИЌ

 англиски јазик
7В 7В 6Б 7А 7Б 8А 8Б 7В 6А 6Б 7Б 7В 7А 6Б 7В 6А 8Б 8А 7А 6А 7Б 8А 8Б

ЛИЛЈАНА СТЕФАНОВСКА

гра.образов, запоз. на 

религии, етика, класична 

култура во евр.цивилиз.

7Б 7Б 8А 8Б 6А 6А 7А 7В 7Б
6А/ 

6Б

6А/ 

6Б
9Б 9А 6Б 6Б

КАТАРИНА МАРКОВСКА 

географија , нашата татковина
7А 7А 6А 7В 6Б 7Б 9Б 9А 8Б 8А 7А 6А 6Б 8Б 8Б 7Б 7А 7В 9А 9Б 8А 8Б

АЛЕКСАНДРА В. ЗИКОВА

физичко и здрав. 

образование, изборен спорт

6Б 6А 6Б 6Б 3В 3Б 3А 4Б 4А 3Б 3А 3В 4А 4Б 3А 3В 3Б 4А 4Б 6Б 6Б 6А 6А

ФРОСИНА РИСТОВСКА 

биологија, природни науки 
7Б 7А 9А 7В 9Б 8Б 8А 6А 6Б 7В 7А 7Б 6Б 6А 9Б 9А 8Б 8А 5В 5В

ДАНИЕЛА КУЗМАНОСКА 

хемија, природни науки
9А 9А 9А 8А 9Б 8Б 8Б 8А 9Б 9А 5А 5А 5Б 5Б

СОЊА ЗЛАТЕВСКА 

македонски јазик
9Б 9Б 9Б 9А 6А 9А 8Б 8А 9Б 8А 8Б 9А 6А 9Б 9А 9Б 8А 6А 8Б 8Б 8А 6А

МАЈА СТАНКОВСКА 

информатика
8А 6А 6Б 8А 7А 7В 7Б 6Б 6А

ВАЛЕНТИНА КОРУНОСКА

математика, физика, иновации
6А 6Б 6Б 6А 9А 9Б 8Б 8А 6Б 6А 9Б 9А 8Б 6А 6Б 6Б 9А 9Б 8А 6A

САЊА ПЕЦЕВСКИ македонски 

јазик, вештини за живеење
6Б 7Б 7В 7А 7А 7В 7Б 6Б 7А 6Б 7Б 7В 7А 6Б 7В 7А 7Б 7А 7В 7В

БИЛЈАНА ВЕЛЈАНОСКА

математика
9Б 9Б 9А 9А 9А 9А 9Б 9Б

ДЕЈАН БОНЕВСКИ 

физичко образование
8Б 8А 9Б 7А 7В 9А 7Б 7В 8А 7А 9А 9Б 7В 8А 7Б 7А 9А 8Б 9Б 7Б 8Б

МАРИЈА НИКОЛОСКА 

НАНЕВСКА 

ликовно образование

8А 8Б

НИКОЛА НАНЕВСКИ 

ликовно образование
6А 6Б 7А 7Б 9Б 9А 7В

 НАТАЛИЈА ЃОРЃЕВИЌ-

МИРЕВСКА

француски јазик,

8Б 8А 9А 9Б 7А 7В 7Б 6А 6Б 9Б 9А 8Б 8А 6А 6Б 7Б 7В 7А

МАЈА ДАВИДОВСКА- 

БОШЕВСКА

математика 

8Б 8Б 7А 7Б 7В 7Б 7А 8А 7В 8Б 8Б 8А 7В 8А 8Б 7Б 7А 7В 8Б 7А 7Б 8А

 НАСТАВНИК

физичко и здравствено 

образование

2А 2Б 2В 1А 1Б 1А 1Б 2Б 2В 2А 2В 2А 2Б 1Б 1А

ДОНКА НИКОЛОВСКА 

техничко образование,
5А 5А 5Б 5Б 5В 5В 6А 6Б

СНЕЖАНА БОБОЛЕСКА

англиски јазик
2Б 2А 3А 3Б 3В 4А 3Б 3А 3В 4А 4А 2А 2Б 3В 3Б 3А 1Б 1А 1А 1Б

директор

Светлана Петровска
ИНОВАЦИИ ВЕШТИНИ ЗА 

ЖИВЕЕЊЕ

ПРОЕКТИ ОД МУЗ. 
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